ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cascavel, Sr. José Marcos Ferreira
Guimarães, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Agente de Contratação cumprido
todas ás exigências do procedimento de Dispensa de Licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ESPAÇO (CENTIMETRO/COLUNA) EM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL, PARA ATENDER AS PUBLICAÇÕES
DE AVISO, EDITAIS E OUTROS, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE, vem, Homologar e Adjudicar o presente
processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1602.03/2024, no VALOR de R$
25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS), para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo de Dispensa de Licitação  ADJUDICADO e HOMOLOGADO,  conforme Art. 71,
IV, § 4° da Lei 14.133/2021, em favor da empresa:

P H SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA-MEs  inscrita no CNPJ sob o n°.
33.501.227/0001-70, pelo valor global R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cascavel-CE, 26 de Fevereiro de 2024.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

civrir 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2